INDICAÇÃO 1180/2015
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário que seja encaminhado Ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Tapa buracos na curva entre a Rua Orozimbo Maio e Domingos Tordin, bairro Monte Verde.
JUSTIFICATIVA:

                                          Reivindicação de munícipes.

Valinhos, 04 de Maio de 2015.

PAULO ROBERTO MONTERO

Vereador